UZDROWISKOWA GMINA MIEJSKA
SZCZAWND - ZDROV
ul. Kosciuszki 17, 58-310 Szczawno-Zdrg)
NIP 836-25-72-787 Regon: 890718219
tel. 74/849-39-3G ub 37, fax 74/843-58-13

Szczawno-Zdroj, .1€...07.2017 r.

ZAPYTANIE OFERTOWE nr Z1.271.Z0. 33 .2017

1. Przedmiot zamdowienia:
Wykonanie z kostki betonowej nawierzchni chodnikéw na ul. Melchiora

Wankowicza w Szczawnie-Zdroju.
2. Zakres robot budowlanych wg zataczonego przedmiaru robot.

Zamoéwienie na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamoOwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z p6zn. zm.).

2. Termin skfadania ofert: 21.07.2017 r.
3. Termin wykonania zaméwienia: 30 dni liczac od dnia przekazania placu budowy.
4. Gwarancja na zrealizowane roboty 60 miesigcy.

5. Oferte zawierajaca wartos¢ brutto za zrealizowanie zakresu prac wynikajacego z
przedmiaru robét nalezy ztozy¢ w zamknigtej kopercie z tytutem ,,ul. Wankowicza™
w pokoju nr 5 w Urzedzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju przy ul. Kosciuszki 17 do
21.07.2017 r. do godz. 12:00.

Sprawg prowadzi:

Grzegorz Chaldas
Tel. 74 849 39 25

BUEMISTRZ
SZcxamwng-Zdroj




Lp.

10

11

Podstawa
wyceny

2

KNR AT-03
0101-02

KNR 2-31
0803-01 0803-
02

KNR 2-31
0813-03

KNR 2-31
0101-05

KNR 2-31
0814-02

KNR 2-31
0402-04

KNR 2-31
0403-01

KNR 2-31
0407-02

KNR 2-31
0114-05

KNR 2-31
0511-04

KNR 2-31
1406-04

WANKOWICZA — CHODNIKI str. lewa (od ul. Kolejowej)

Opis

3

Roboty remontowe - cigcie pita nawierzchni
bitumicznych na gt. 6-10 cm

Rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-
bitumicznych o grubosci 4 cm z wywozem i kosztami
sktadowania

Rozebranie krawgznikow betonowych 15x30 cm z fawg
betonowa z wywozem i kosztami sktadowania

Wykonanie koryta na catej szerokosci chodnikow
glebokosci 20 cm z wywozem i kosztami skladowania

Rozebranie obrzezy 8x30 cm na podsypce piaskowej z
wywozem i kosztami sktadowania

tawa pod krawezniki | obrzeza betonowa z oporem

Krawezniki obnizone betonowe o wymiarach szerokosci
15cm

Obrzeza betonowe o wymiarach 20x6 cm

Podbudowa z kruszywa tamanego - warstwa dolna o
grubosci po zageszczeniu 15 cm

Nawierzchnia z kostki betonowej grubosci 8 cm na
podsypce piaskowe]

Regulacja pionowa studzienek dla zaworow
wodociaggowych i gazowych

Wartos¢ kosztorysowa robot bez podatku VAT

Podatek VAT

Ogdlem wartos¢ kosztorysowa robot

Stownie:

Jedn. miary

m2

m2

m3

m2

m2

szi.

llosé

122.000

183.000

122.000

183.000

60.000

12.060

122.000

60.000

183.000

183.000

1.000

Cena
zi

Wartosc
2l
(5x86)

7
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WANKOWICZA — CHODNIKI str. prawa (od ul. Kolejowej)

Opis

3

Roboty remontowe - cigcie pita nawierzchni
bitumicznych na gt. 6-10 cm

Rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-
bitumicznych o grubosci 4 cm z wywozem i kosztami
skiadowania

Rozebranie kraweznikow betonowych 15x30 cm z tawg
betonowa z wywozem i kosztami skfadowania

Wykonanie koryta na catej szerokosci chodnikow
gtebokosci 20 cm z wywozem | kosztami skiadowania

Rozebranie obrzezy 8x30 cm na podsypce piaskowej z
wywozem i kosztami sktadowania

tawa pod krawezniki i obrzeza betonowa z oporem

Krawezniki obnizone betonowe o wymiarach szerokosci
15cm

Obrzeza betonowe o wymiarach 20x6 cm

Podbudowa z kruszywa famanego - warstwa dolna o
grubosci po zageszczeniu 15 cm

Nawierzchnia z kostki betonowej grubosci 8 cm na
podsypce piaskowe]

Regulacja pionowa studzienek dla zaworéw
wodociggowych i gazowych

Wartosé kosztorysowa robot bez podatku VAT

Podatek VAT

Ogolem warto$¢ kosztorysowa robot

Stownie:

Jedn, miary

m2

m2

m3

m2

m2

szt.

llose

5

123.000

154.500

123.000

154.500

103.000

13.960

123.000

103.000

154.500

154.500

10.000

Cena
zt

Wartosc¢
zi
(5 x 6)

7



